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	Faktúra
	
	
	
	

	
	DODÁVATEĽ
	
	
	
	ČÍSLO FAKTÚRY:
	
	

	
	"Názov spoločnosti alebo meno fyzickej osoby"
	
	DÁTUM VYSTAVENIA:
	

	
	"Adresa"
	
	DÁTUM DODANIA:
	

	
	"Mesto, psč"
	
	DÁTUM SPLATNOSTI:
	

	
	"IČO"
	
	
	
	
	

	
	"DIČ"
	
	SPÔSOB ÚHRADY:
	

	
	"IČ DPH" ak je dodávateľ platcom DPH
	
	ÚČET - IBAN:
	

	
	"Emailová adresa"
	
	SWIFT (BIC)
	

	
	"Telefonický kontakt"
	
	VARIABILNÝ SYMBOL:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ODBERATEĽ
	
	
	
	DODACIA ADRESA ODBERATEĽA
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	 
	 
	

	
	"Názov spoločnosti alebo meno fyzickej osoby"
	
	"Názov spoločnosti alebo meno fyzickej osoby"
	

	
	"Adresa"
	
	"Adresa"
	

	
	"Mesto, psč"
	
	"Mesto, psč"
	

	
	"IČO"
	
	"Emailová adresa"
	

	
	"DIČ"
	
	"Telefonický kontakt"
	

	
	"IČ DPH" ak je odberateľ platcom DPH
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POLOŽKA
	CENA
	MNOŽSTVO
	JEDNOTKA
	TYP CENY
	DPH (%)
	SPOLU BEZ DPH
	

	
	 Stolička
	100,00€
	1
	ks
	Bez DPH
	20
	100,00€
	

	
	 Stôl
	200,00€
	1
	ks
	Bez DPH
	20
	200,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00€
	

	
	
	
	
	
	
	Celkom bez DPH:
	300,00€
	

	
	
	
	
	
	
	DPH:
	60
	

	
	
	
	Celkom spolu:
	360,00€
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	VYSTAVIL: 
 Meno a priezvisko, email, telefonický kontakt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	Fakturuj online vo FLOWii
	



